

time

services

Name & address of the

## **University Grants Commission** of Bangladesh

UGC Bhaban, Agargaon, Sher-e-Banglanagar, Dhaka-1207

Memo No. UGC/Admin(GS)/2/(224)/Part-6/07 Date: 23-12-2012

#### **Invitation for Tenders**

Government of the People's Republic of Bangladesh					
Ministry/Division	Ministry of Education.				
Agency	University Grants Commission of Bangladesh.				
Procuring entity name	Secretary, UGC.				
Procuring entity district	Agargaon, Dhaka.				
Invitation for	Procurement of vehicle (05 seated Sedan Car).				
Invitation Ref No.	UGC/Admin(GS)/2/(224)/Part-6/07				
Date	02-09-2012				
INFORMATION	-				

Open Tendering Method (National) Procurement method **FUNDING INFORMATION** Revenue Budget (GOB). Budget and source of funds PARTICULAR INFORMATION Tender package No.

Procurement of vehicle (05 seated Sedan Car). Tender package name Tender last selling date 13 January, 2013. 14 January, 2013 at 12.00 noon. Tender closing date and time 14 January, 2013 at 12.05pm. Tender opening date and

Address

office(s) Finance and Account Division, UGC Bhaban, Agargoan - Selling tender document Dhaka-1207. - Receiving tender document University Grants Commission of Bangladesh, UGC Bhaban (5th Floor), Agargaon, Dhaka-1207.

UGC Bhaban (5th Floor), Agargaon, Dhaka-1207. (Tenderers Opening tender document on their authorized representatives are allowed to attend the tender opening meeting). INFORMATION FOR TENDERER

A tenderer must have 5 (five) years of overall experience in Eligibility of tenderer supply of goods and related services of which 3 years in the supply of vehicles and related services. Procurement of Sedan Car (two) as per specification. Brief description of goods After sales, service & spare parts must be available from the Brief description of related distributors and the described vehicles are to be brought to

UGC office.

Price of tender document BDT 4,000.00 (four thousand) only in cash. (non-refundable) Completion time Identification of lot Location Tender security Lot in weeks/months amount (Tk) No. 20 GD1 Agargaon, Dhaka 2,25,000.00 Procurement of two weeks after award of contract Sedan Car

inviting Dr Md Khaled. Name of official tender Designation of official inviting Secretary, UGC. tender Address of official inviting Office of the Secretary, UGC, Agargaon, Dhaka-1207. tender

inviting tender The procuring entity reserves the right to reject all tenders or accept any tender in part or in full

Tel: 9118207, 8181624

without assigning any reason whatsoever. Dr Md Khaled

GD-5029

সংগ্ৰহ পদ্ধতি

দরদাতার যোগ্যতা

দরপত্র ডকুমেন্ট বিক্রয়ের স্থান

দরপত্র জমা দেওয়ার স্থান

দরপত্র খোলার স্থান

DSCC/PRD/123/12-13

GD-5051

51

91

61

21

101

Contact details of official

Secretary ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন

Fax: 8181617

www.dhakasouthcity.org প্রকৌশল বিভাগ, বিদ্যুৎ-১

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, স্থানীয় সরকার

ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন। নির্বাহী প্রকৌশলী, বিদ্যুৎ বিভাগ-১। দরপত্র আহ্বানকারী ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের নিজস্ব তহবিল, খাত-রাস্তার তহবিল ও খাত বিদ্যুতায়ন। ৪৬.২০৭.০০৭.০৯.২২.০০৬.২০১২, তারিখঃ ১৭/১২/২০১২ইং। দরপত্র আহ্বান স্মারক সংখ্যা ও তারিখ 01

১৭নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও

সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ

উনাক্ত দরপত্র পদ্ধতি (ও.টি.এম)। পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা/২০০৮ এবং সংশ্রিষ্ট কাজের জন্য প্রণীত দরপত্র দলিলের বর্ণনা ও শর্তানুযায়ী। বিভাগীয় কমিশনার এবং জেলা প্রশাসক, ঢাকা এর কার্যালয় ও

ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের সকল প্রকৌশল বিভাগ এবং কেন্দ্ৰীয় হিসাব বিভাগ। নির্বাহী প্রকৌশলী, বিদ্যুৎ বিভাগ-১ এর দপ্তর এবং নগর ভবনের ব্যাংক ফ্রোরে টেন্ডার বক্সে

নির্বাহী প্রকৌশলী, বিদ্যুৎ বিভাগ-১ এর দপ্তর, নগর ভবন। ১৩/০১/২০১৩ইং, অফিস চলাকালীন সময়।

জামানত (টাকা)

28.600/-

কাজের

সময়সীমা

80 मिन।

(অফেরতযোগ্য)

1,000/-

দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময় 771 দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময় ১৪/০১/২০১৩ইং, সময় ১২:০০ ঘটিকা। 751 দরপত্র খোলার তারিখ ও সময় ১৪/০১/২০১৩ইং, সময় ১:০০ ঘটিকা। 701 কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ 184 দরপত্র নিরাপত্তা সিডিউল মূল্য ক্র নং কাজের নাম

٧.	৮নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির উন্নয়নমূলক কাজ।	२२,১००/-	coo/-	৪৫ দিন।
<b>9</b> .	২৪নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	<b>20</b> ,000/-	@oo/-	৩০ দিন।
8.	২৭নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	<b>30,000/-</b>	¢00/-	৩০ দিন।
æ.	২৮নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	\$\$,900/-	@oo/-	৩০ দিন।
৬.	৩৫নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	\$6,600/-	@oo/-	৩০ দিন।
٩.	৩৬নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	\$0,000/-	@oo/-	৩০ দিন।
ъ.	৩৭নং ওয়ার্ডের বিভিন্ন রাস্তা এবং লেন-বাইলেনের রাস্তার বাতি উন্নয়নমূলক কাজ।	\$8,000/-	¢00/-	৩০ দিন।
৯.	৩৯নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	२8,900/-	@oo/-	8৫ मिन।
٥٥.	৪১নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	२8,900/-	@oo/-	৪৫ দিন।
22.	৪৪নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	26'900\-	@oo/-	৩০ দিন।
<b>১</b> ২.	৪৭নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	-\009,66	@oo/-	৩০ দিন।
٥٥.	৪৮নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	-\009,64	@oo/-	৩০ দিন।
<b>ک</b> 8.	৫১নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	<b>3</b> 8,200/-	@oo/-	৩০ দিন।
\$0.	৫২নং ওয়ার্ডের রাস্তার বাতির পোল ফিটিংস নেটতার ও সুইচবক্স স্থাপন পরিবর্তন ও পরিবর্ধনের কাজ।	<b>3</b> 8,200/-	@oo/-	৩০ দিন।

দরপত্রের সাথে নিরাপত্তা জামানতের টাকা, ঢাকাস্থ যে কোন সিডিউল ব্যাংক হইতে পে-শর্তাবলীঃ অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফ্ট প্রশাসক, ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের অনুকূলে জমা দিতে হইবে। দরপত্রের সাথে ট্রেড লাইসেন্স, এ.বি.সি লাইসেন্স, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন, আয়কর, ব্যাংক সলভেন্সী সার্টিফিকেট প্রভৃতি রেকর্ডপত্রের হালনাগাদ নবায়নকৃত সনদপত্রের কপি সংযুক্ত করিতে হইবে। দরপত্র খোলার সময় দরদাতা প্রতিষ্ঠানের প্রতিনিধিগণ উপস্থিত থাকিতে পারিবেন।

দরপত্র সংক্রান্ত যাবতীয় তথ্যাবলী অফিস চলাকালীন সময়ে নিমুস্বাক্ষরকারীর দপ্তর হইতে জানা নির্বাচিত প্রতিষ্ঠানকে চুক্তিপত্র আবদ্ধ হওয়ার পূর্বেই কাজ সম্পাদনের লক্ষ্যে ১০% হারে

পারফরমেন্স সিকিউরিটি হিসাবে পে-অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফ্ট, ব্যাংক গ্যারান্টি, প্রশাসক, ঢাকা দক্ষিণ

কর্তৃপক্ষ যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

সিটি কর্পোরেশন, ঢাকা এর বরাবরে জমা দিতে হইবে।

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী বিদ্যুৎ বিভাগ-১ ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন ফোনঃ ৯৫৫৬০০৯



বাংলাদেশ সেনাবাহিনী

আর্মি স্ট্যাটিক সিগন্যাল ব্যাটালিয়ন ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা-১২০৬

# দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর প্রশিক্ষণ কাজে ব্যবহারের জন্য ক্রয়কৃত দোয়েল ল্যাপটপ (Model Advanced 1612i3) এর জন্য ৭১০টি Operating System Windows 7 Professional Genuine License Software সরবরাহকরণ

- বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর প্রশিক্ষণ কাজে ব্যবহারের জন্য ক্রয়কৃত দোয়েল ল্যাপটপ (Model Advanced 1612i3) এর জন্য ৭১০টি Operating System Windows 7 Professional Genuine License Software সরবরাহকরণ
- ২। উপরোল্লিখিত কার্য সুষ্ঠভাবে সম্পাদনের জন্য Microsoft Corporation এর অনুমোদিত Software প্রকৃত ব্যবসায়ী/সরবরাহকারীর নিকট থেকে দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।
- আগামী ০৬, ০৭, ০৮ এবং ০৯ জানুয়ারি ২০১৩ তারিখে দরপত্রের সিডিউল আর্মি স্ট্যাটিক সিগন্যাল ব্যাটালিয়ন থেকে (সিগন্যাল গেইট সংলগ্ন) অফিস চলাকালীন সময়ে সংগ্রহ করা যাবে। উল্লেখ্য, সিডিউল সংগ্রহ বাবদ ২,০০০.০০ (দুই হাজার টাকা মাত্র) টাকার অফেরতযোগ্য পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফ্ট অধিনায়ক, আর্মি স্ট্যাটিক সিগন্যাল ব্যাটালিয়ন বরাবর প্রেরণ করতে হবে। উক্ত দরপত্রসমূহ ২০ জানুয়ারি ২০১২ তারিখ ১১০০ ঘটিকার মধ্যে অত্র অফিসের নির্ধারিত বাক্সে ফেলতে হবে এবং একই দিন ১১০০ ঘটিকায় প্রাপ্ত দরপত্রসমূহ খোলা হবে।

অধিনায়ক

আর্মি স্ট্যাটিক সিগন্যাল ব্যাটালিয়ন আইএসপিআর/সেনা/২০১২/১৫২৬ ঢাকা সেনানিবাস GD-4985

#### Government of the People's Republic of Bangladesh

**Prisons Directorate** 30/3, Umesh Datta Road, Bakshi Bazar, Dhaka-1211

#### Invitation for Tender Ministry Ministry of Home Affairs.

2.	Agency	0	Prisons Directorate, Dhaka.
3.	Procuring entity name	:	Inspector General of Prisons, Prisons Directorate, Dhaka.
4.	Procuring entity code	:	1-2251
5.	Procuring entity district	:	Dhaka.
6.	Invitation for procurement of equipment	:	As mentioned in SI No. 26.
7.	Invitation Ref. No.	:	44.07.0000.021.01.001.12-866
8	Date		23-12-2012

: | 23-12-2012 **KEY INFORMATION** Procurement Open tender method (OTM). method

FUNDING INFORMATION GOB. Budget & source of funds 11. Not applicable. Development partners PARTICULAR INFORMATION Project/programme Not applicable.

Project/programme Not applicable. 13. Tender package As mentioned in SI No. 26. 14. 15. Tender package As mentioned in SI No. 26. Tender publication 23-12-2012 date 06-01-13 during office hour. Tender last selling Tender dropping 07-01-2013, Time; 10:00am to 18. 12:00 noon. date & time 07-01-2013, Time 12:30pm. 19. Tender opening date & time 20. Prisons Directorate, 30/3, Umesh Name & address of the office Datta Road, Bakshi Bazar, Dhaka-1211. Prisons Directorate, 30/3, Umesh Selling tender Datta Road, Bakshi Bazar, Dhakadocument 1211. (principal) Selling tender Prisons Directorate, 30/3, Umesh

Datta Road, Bakshi Bazar, Dhakadocument (others) 1211. 1. Prisons Directorate, 30/3, Receiving tender Umesh Datta Road, Bakshi Bazar, document Dhaka-1211. 2. Divisional Commissioner's Office, Dhaka.

3. Chalk Bazar PS, Dhaka. Prisons Directorate, 30/3, Umesh Opening tender Datta Road, Bakshi Bazar, Dhakadocument 1211. Pre-tender meeting

(optional) INFORMATION FOR TENDERER Eligibility

tenderer

goods

GD-5033

Not applicable. Purchase receipt of tender document (original). 2. Trade licence valid for 2012-3. In case of limited company, the certificate of incorporation to be enclosed. tax clearance Income certificate for assessment year 2011-2012. Bank solvency certificate issued after June 2012. 6. Vat registration certificate (upto-date). 7. Experience certificate & other conditions as mentioned in the tender document. Brief descriptions of Blanket. Brief descriptions of As mentioned in the tender document.

related service As mentioned in SI No. 26. Price of tender document Tk TENDER DESCRIPTIONS: Package Value of Place of Description Tender of goods schedule security goods (individual) (refundable) supply (nonrefundable) 750/-4,22,000/-Prison Blanket Central Depot PROCURING ENTITY DETAILS

Name of official : Iqbal Kabir Chowdhury. inviting tender 28. of Designation Asstt. Inspector General Prisons (Finance). official inviting tender Address of official Prisons Directorate, 30/3, Umesh Datta Road, Bakshi Bazar, Dhakainviting tender 1211. Contact details of Telephone No. 7300514 30. official inviting tender The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders without assigning any reason whatsoever.

Asstt. Inspector General of Prisons (Finance)

For Inspector General of Prisons



#### গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

নিম্নলিখিত শর্ত সাপেক্ষে বাংলাদেশ পুলিশ, এসবি, ঢাকার ষ্টেশনারী শাখার ২০১২-২০১৩খ্রি: অর্থ সালে ১৮ আইটেমের আসবাবপত্র সরবরাহের নিমিত্তে সীলমোহরকৃত খামে প্রয়োজনীয় যোগ্যতাসম্পন্ন দরদাতাগণের নিকট হতে দরপত্র আহবান করা যাচেছ

১ মন্ত্রণালয়/বিভাগ :				স্বর্ট্র মন্ত্রণালয়।				
ર	<del>                                     </del>				স্পেশাল ব্রাঞ্চ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।			
•	সংগ্রাহক সত্তা : অতি			অতি	অতিরিক্ত আইজি, এসবি, ঢাকা এর পক্ষে এসএস (প্রশাসন ও অর্থ), এসবি, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা।			
8	প্যাকে	জর নাম	:	2p-7	মাই	টমের আসবাবপত্র স	রবরাহ সংক্রান্তে।	
œ	অর্থের	উৎস	:	রাজ	ম বা	জেট (গভঃ)।		
৬	ক্রয় পদ	নতি	:	উন্মূত	৯ দর	পত্ৰ।		
٩	দরপত্র	নং ও তারিখ	•	22/3	203	২-২০১৩, তারিখঃ ২	৪-১২-২০১২খ্রি:।	
ъ	দরদাত	ার যোগ্যতা	:	দরদাতার (ক) হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স (খ) হালনাগাদ ভ্যাট সনদপত্র এবং টিন সার্টিফিকেট (গ) হালনাগাদ আয়কর সনদপত্র (ঘ) বাংলাদেশ ব্যাংকের তফসিলভুক্ত বাণিজ্যিক ব্যাংক হতে ইস্যুকৃত আর্থিক স্বচ্ছলতার সনদপত্র (ঙ) দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের রশিদ (চ) দরপত্র জামানত হিসেবে তফসিলি ব্যাংক হতে ইস্যুকৃত পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফ্ট (ছ) সংশ্লিষ্ট বিষয়ে কমপক্ষে ০২ (দুই) বৎসরের অভিজ্ঞতার সনদপত্র ইত্যাদি থাকতে হবে (বিস্তারিত দরপত্র তফসীলে উল্লিখিত) ও (জ) জাতীয় পরিচয়পত্রের ফটোকপি সত্যায়িত।				
৯	দরপত্র ঠিকানা	বিক্রয়ের স্থান ও	:	স্পেশাল ব্রাঞ্চ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা এর তৃতীয় তলা (কক্ষ নং-৩১০)।				
٥٥	দরপত্র	দাখিলের স্থান	:	স্পেশাল ব্রাঞ্চ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা অফিসের নীচ তলায় রক্ষিত টেভার বক্স			লায় রক্ষিত টেন্ডার বক্স।	
77	The state of the s			২৭-	٠- ۶۷	২০১২খ্রিঃ অথবা উহা	র পূর্বে।	
<b>3</b> 2	দরপত্র তারিখ	বিক্রয়ের সর্বশেষ ও সময়	:	১৭-০১-২০১৩খ্রি: অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।				
১৩	দরপত্র তারিখ	জমা দেওয়ার ও সময়	:	২০-০১-২০১৩খ্রি: বেলা ১২:০০ ঘটিকা পর্যন্ত।				
\$8				২০-০১-২০১৩খ্রিঃ বেলা ১২:৩০ ঘটিকায় অত্র সংস্থার সম্মেলন কক্ষে উপস্থিত দরদাতাদের সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকে)।				
20	প্যাকে	জর সংক্ষিপ্ত বিবরণ		93	:	বিস্তারিত বিবরণ দ	রপত্র তফশীলে উল্লেখ অ	ছে।
প্যাকেজের কাজের সংক্ষিপ্ত বিবর নাম		বিবর	ণ	τ	নরপত্র তফশীলের মূল্য	দরপত্র জামানত (ফেরতযোগ্য)	দরপত্রের মেয়াদকাল	
লট নং-০১ ষ্টীলের আলমীরাসহ আইটেমের আসবাবপত্র		72		১,০০০/- (এক হাজার) টাকা	৬০,০০০/- (ষাট হাজার) টাকা	২০১২-২০১৩ অর্থ বছর (জুন/১৩ পর্যন্ত)		

১৬. নিয়মাবলী: (季)

Ministry/Division

applicable)

এ দরপত্রের কার্যক্রম আইটেম অনুযায়ী চুক্তি মোতাবেক সম্পাদন করা হবে যা "The Public Procurement Act, 2006" I "The Public Procurement Rules-2008" মোতাবেক পরিচালিত হবে (খ) দরপত্র জামানত বাবদ ব্যাংক ড্রাফ্ট/পে-অর্ডার স্পেশাল পুলিশ সুপার (প্রশাসন ও অর্থ), স্পেশাল ব্রাঞ্চ, বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকার অনুকলে জমা দিতে হবে (গ) বিস্তারিত শর্তাবলী দরপত্র তফশীলে উল্লেখ থাকবে (ঘ) কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

> মো: নজকুল ইসলাম বিপি-৬৭৯৫১০৮১৮৯ স্পেশাল পুলিশ সুপার (প্রশাসন ও অর্থ) পক্ষে/- এডিশনাল আইজি, স্পেশাল ব্রাঞ্চ

> > বাংলাদেশ পুলিশ, ঢাকা

Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Power

জিডি-৫০৪৮ ফোন-৯৩৩২০০১, ফ্যাব্র: ৮৩১১১৩৪



### **Invitation for International Tender**

		Division.
2	Agency	Bangladesh Power Development Board (BPDB).
3	Procuring entity name	Director, Directorate of Purchase, BPDB, Dhaka.
4	Procuring entity code	Not used at present.
5	Procuring entity district	Dhaka, Bangladesh.
6	Invitation for	Procurement of Different Size Gland Packing, Steel Packing and Mechanical Seal for Pumps, Valves & Flanges for Sikalbaha 60 MW Power Station, BPDB, Chittagong.
7.	Invitation Ref. No.	Pur-332/2012
8.	Date	23-12-2012
KEY	INFORMATION	
9.	Procurement method	Open Tendering Method (1 stage 2 envelope).

**FUNDING INFORMATION** Revenue Budget (Cash Foreign Exchange Allocation) of Budget and source of funds BPDB.

Development partners (if Not applicable. applicable) PARTICULAR INFORMATION Project/programme code (if Not applicable. applicable) Project/programme name (if Not applicable. 13

Tender package No. R-2 (FY 2012-2013). 15 Tender package name Procurement of Different Size Gland Packing, Steel Packing and Mechanical Seal for Pumps, Valves & Flanges for Sikalbaha 60 MW Power Station, BPDB, Chittagong. 23-12-2012 Tender publication date

11-02-2013 during office hours. Tender last selling date Tender closing date and time 12-02-2013 at 11.00am (Tenders can be submitted on 18 any date before closing time during office hours). 12-02-2013 at 11.30am. Tender opening date and time Name & address of the office(s) Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12, Motijheel C/A, Dhaka.

Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Selling tender (principal) Building (9th Floor), 12, Motijheel C/A, Dhaka. Not applicable. Selling tender document (others) Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Receiving tender document Building (9th Floor), 12, Motijheel C/A, Dhaka.

Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Opening tender document Building (9th Floor), 12, Motijheel C/A, Dhaka.

Brief description of goods or

works

Place/date/time of pre-tender Not applicable. meeting (optional) INFORMATION FOR TENDERER Eligibility of tenderer Tenderers from all countries except the countries

Flanges for Sikalbaha 60 MW Power Station, BPDB, Chittagong. 24 Brief description of related As per tender document. services

Tender document price Non-refundable BD Taka 3,000/- (three thousand) only in the form of Pay Order in favour of Director, Directorate of Completion time 180 days from

specified in TDS.

Procurement of Different Size Gland Packing, Steel

Packing and Mechanical Seal for Pumps, Valves &

		10.00000	rchase, BPDB, Dhak		or, Directorate or
	Lot No.	Identification of lot	Location	Tender security amount	Completion time
26	Nil	Procurement of different size Gland Packing, Steel Packing and Mechanical Seal for Pumps, Valves & Flanges	Sikalbaha 60 MW Power Station, BPDB, Chittagong	USD 5,000.00 or BDT 4,00,000.00	180 days from the date of L/C opening
PRO	CURING	ENTITY DETAILS		12	
27		y of tender and tender security	120 & 148 days respectively from tender opening date.		
28	Name	of official inviting tender	Abul Baser Khan.		
29	Design	nation of official inviting tender	Director.		
30	Addres	ss of official inviting tender	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building		

30 Contact details of official inviting tender 32 Special instruction

(9th Floor), 12, Motijheel C/A, Dhaka. Tel. 9550532, 9568132 Fax 7126151 The purchaser reserves the right to accept any tender or to annul the tender process, or to reject any or all tenders at any time prior to contract

award.

**Abul Baser Khan** Director Directorate of Purchase

Biddyut/Jana-689(4)/24/12/12 GD-5062 BPDB, Dhaka

This tender will be performed according to "The Public Procurement Rules-2008".